平成２８年 ９月 ６日

宮城県多賀城高等学校

翔朋会本部役員 各位                       宮城県多賀城高等学校

翔朋会 会長 及川佳洋

平成２８年度第２回「翔朋会」役員会の開催について（お知らせ）

初秋の候 役員の皆様におかれましては，御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて，第２回役員会を下記のとおり実施いたします。何かと多用のところ恐縮に存じますが，万障お

繰り合わせの上，出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時  平成２８年１０月 ４日（火）午後６時３０分から

２ 会場  宮城県多賀城高等学校 小会議室

３ 議事

⑴第 38 回翔朋会総会について

⑵その他

※当日の出欠につきましては，別紙ＦＡＸ送信票・電話・メールのいずれかにて９月３０日（金）まで

に連絡くださいますようお願いいたします。

担当：宮城県多賀城高等学校

翔朋会事務局 池田 実

ＴＥＬ：０２２－３６６－１２２５

ＦＡＸ：０２２－３６６－１２２６

E-mail：m-ikeda@tagajo-hs.myswan.ne.jp

（電話もしくはメールでも結構です。）

送信日  平成 ２８年    月    日

送信者  氏名

送信先   宮城県多賀城高等学校  翔朋会 担当 池田 実 宛

      〒９８５－０８３１ 多賀城市笠神２丁目１７－１

      ＴＥＬ：０２２－３６６－１２２５

      ＦＡＸ：０２２－３６６－１２２６

件名     平成２８年度第２回翔朋会役員会 １０月 ４日（火）の出欠について

送信枚数  １枚（送信票のみ）

連絡事項  １０月 ４日（火）１８：３０からの役員会は

御出席  ・  御欠席

※どちらかに○をお付けください

※出欠連絡は９／３０（金）まで

      通信欄